anderzijds, (3) de helft in een beemd, in Woensel, naast de plaats gnd dat Beghinen Broec, tussen Johannes gnd Straet enerzijds en Petrus zvw Heijlwigis Gheenkens anderzijds, belast met grondcijzen en geheel de beemd met (a) een b-erfcijns van 20 schelling paijment aan een altaar in de kerk van Woensel, (b) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Woensel. Verkoper behoudt de volgende erfpacht.

Mijchael Slabbart filius quondam Mijchaelis Peters soen de Eijndoven peciam terre dictam dat Voirsæt sitam in parochia de Woenssel inter hereditatem domicelli de Craendonc ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hillenvenne ex alio atque peciam terre dictam den Crummen Acker sitam ad finem dicte pecie terre inter hereditatem spectantem ad quoddam altare consistens in ecclesia de Woenssel #ex uno# et inter communem (dg: j) aqueductum #dictum waterlaet# ex alio atque medietatem ad se spectantem in quodam prato sito in parochia de Woenssel predicta juxta locum dictum dat Beghinen Broec inter hereditatem Johannis (dg: Straet) #dicti Straet# ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Heijlwigis Gheenkens ex alio hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Henrici (dg: Meelmans) #Meerman# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi (dg: fundi) et hereditario censu XX solidorum pagamenti cuidam altari consistenti in dicta ecclesia (dg: et hereditaria p) ex dicto integro prato et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Woenssel ex dicto integro prato solvendis salva tamen in premissis hereditaria paccione duorum modiorum sequente. Testes Goess et Neijnsel datum quinta post octavas pasce.

BP 1182 p 382v 03 do 14-04-1401.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Woensel, met Lichtmis in Woensel te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Woenssel hereditarie purificationis et in parochia de Woenssel tradendam ex premissis. Testes datum supra.

BP 1182 p 382v 04 do 14-04-1401.

Jutta dv Jacobus Deijster beloofde aan Willelmus den Rode zv Johannes die Rode, tbv nk door voornoemde Jutta en Willelmus samen verwekt of te verwekken, 50 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Jutta filia (dg: quondam) Jacobi Deijster promisit super omnia habita et habenda Willelmo den Rode filio (dg: quondam) Johannis die Rode (dg: L Holland gulden vel valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos) ad opus puerorum naturalium a dictis Jutta et Willelmo pariter genitorum et generandorum L Holland gulden vel valorem ad monitionem et voluntatem dictorum puerorum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 382v 05 do 14-04-1401.

Johannes van Gherwen zvw Willelmus van Gherwen droeg over aan Willelmus van Zichen een huis, tuinen en aangelegen erfgoederen, gnd die Weije, in Son, rondom tussen de gemeint, zoals omgraven, aan voornoemde Johannes uitgegeven door Andreas Verkenman voor een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Son, belast met de pacht in de brief vermeld.

•.

Johannes de Gherwen filius quondam Willelmi de Gherwen domum (dg: ortum) ortos et hereditates sibi adiacentes dictos die Weije sitos in parochia de Zonne inter communitatem circumquaque coadiacentem prout ibidem circumfossati sunt datos ad pactum dicto Johanni ab Andrea Verkenman scilicet pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de

Zonne prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Zichen {liggende streep om open ruimte deels op te vullen} cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione in dictis litteris contenta. Testes (dg: datum supra) Bruheze et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 382v 06 do 14-04-1401.

Henricus die Meijer gaf uit aan Johannes gnd Maes soen van den Molengrave een kamp, in Venloen, tussen Johannes gnd Sceps enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 kapoen en 2 hoenderen aan de grondheer, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Venloen, op het kamp te leveren, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Henricus die (dg: Meijer) Meijer (dg: de. peciam) #quendam campum# terre situm in parochia de Venloen inter hereditatem Johannis dicti Sceps ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto (dg: Mathe) Maes soen van den Molengrave ab eodem hereditarie possidendum pro uno capone et duobus pullis domino fundi et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Venloen exinde solvenda et super dictum campum tradenda dandis (dg: et s) atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goess et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 382v 07 do 14-04-1401.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus Meijer 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde uiterlijk met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto (dg: He) Henrico Meijer XXII novos Gelre gulden seu valorem (dg: a) infra hinc et nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 382v 08 do 14-04-1401.

(dg: Johannes zvw Thomas van den Molengrave).

(dg: Johannes filius quondam Thome van den Molengrave).

BP 1182 p 382v 09 do 14-04-1401.

Hilla wv Henricus van Aforden en haar zoon Johannes verkochten aan Henricus zvw Walterus uijt Vinckel een tuin, in Nuland, tussen kvw Henricus gnd Aelbrechts soen enerzijds en Johannes Ghiben soen anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd Wolfsdike en met het andere eind aan een sloot die daar ligt tussen voornoemde tuin en de andere 'helft van voornoemde Hilla en haar zoon Johannes, met de helft van de sloot en met de dijk naast de tuin, zoals die dijk bij de tuin behoort.

•.

Hilla (dg: fi) relicta quondam Henrici de Aforden (dg: de) cum tutore et Johannes eius filius quondam ortum situm in parochia de Nuwelant inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio (dg: cum fossato et aggeribus ad dictum ortum de jure spectantibus ut dicebant dederunt hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Walteri uijt Vinckel promittentes indivisi cum tutore sub obligatione pecie terre site ibidem tendentem cum uno fine ad aggerem dictum (dg: Heren) #Wolfs#duke' et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem dicto) fossatum ibidem consistens inter

dictum ortum et inter reliquam 'medietatem (dg: medietate) dictorum Hille et Johannis sui filii ibidem simul cum eodem fossato et cum aggere sito iuxta dictum ortum prout huiusmodi agger ad dictum ortum de jure pertinet ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Walteri uijt Vinckel promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1182 p.383r.

quinta post octavas pasche: donderdag 14-04-1401.

BP 1182 p 383r 01 do 14-04-1401.
(dg: Theodericus Sporcken).

BP 1182 p 383r 02 do 14-04-1401.
Willelmus Sporcken beloofde aan Jutta van der Porten dvw Ludovicus 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Willelmus Sporcken promisit super omnia Jutte van der Porten filie quondam Ludovici XII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 383r 03 do 14-04-1401.
Rutgherus gnd Stinen Heijmeric soen verkocht aan Walterus Delijen soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oss, ter plaatse gnd op Scadewijc, tussen voornoemde Walterus Delijen soen enerzijds en voornoemde Rutgherus verkoper anderzijds, (2) een stuk land, ongeveer 11 hont groot, in Oss, ter plaatse gnd op den Rushoevel, tussen Johannes gnd Stinen Heijmeric soen enerzijds en Agnes gnd Ghenen anderzijds.

•.

Rutgherus dictus Stinen (dg: soen filius) Heijmeric soen hereditarie vendidit Waltero Delijen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis et) nativitatis #Domini# et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Os ad locum dictum op Scadewijc inter hereditatem #dicti# Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem dicti Rutgheri venditoris ex alio item ex pecia terre (dg: sita in) XI hont vel circiter continete sita in dicta parochia ad locum dictum op den Rushoevel inter hereditatem Johannis (dg: filii) dicti Stinen Heijmeric soen ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Agnetis dicte Ghenen ex alio (dg: a) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Goss et Neijnsel datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 383r 04 do 14-04-1401.
Raso zvw Johannes gnd Lemmen soen verkocht aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst de helft in een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonc, tussen Johannes zvw Arnoldus Lemmen soen enerzijds en wijlen Lambertus zvw Lambertus Lizen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een beemd van Margareta gnd Maechilmans en met het andere eind aan voornoemde Johannes zvw Arnoldus Lemmens soen, te weten de helft naast wijlen voornoemde Lambertus zvw Lambertus Lizen soen.

•.

Raso filius quondam Johannis dicti Lemmen soen (dg: p) medietatem ad se spectantem in quadam pecia terre sita in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem (dg: Arnoldi filii) Johannis filii quondam Arnoldi Lemmen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Lu) #quondam# Lamberti filii quondam Lamberti Lizen soen ex alio tendente cum

uno fine ad (dg: hereditatem) pratum Margarete dicte Maechilmans #et reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis filii quondam Arnoldi Lemmens soen# scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam (dg: dicte) hereditatem dicti quondam Lamberti filii Lamberti (dg: Li) Lizen soen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst promittens super (dg: s) omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 383r 05 do 14-04-1401.

Henricus zvw Arnoldus gnd Lemmen soen verkocht aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Lemmen soen hereditarie vendidit Johanni (dg: -s) Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst.

BP 1182 p 383r 06 do 14-04-1401.

Henricus zvw Arnoldus gnd Lemmen soen verkocht aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 12 lopen aangelegen roggeland, in Helvoirt, tussen Cristina Meelmans enerzijds en Gerardus zvw Jacobus Berkelman anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, (2) een stuk beemd, in Helvoirt, naast de brug aldaar, tussen Truda Spilmakers enerzijds en Nijcholaus Berkelman en zijn kinderen anderzijds, reeds belast met (a) de hertogencijns, (b) een b-erfpacht van 1 mud rogge. Voornoemde Johannes Bloijs en zijn vrouw Luijtgardis zullen eerstgenoemde pacht van 1 mud rogge gedurende hun leven bezitten en na hun beider overlijden gaat de pacht terug naar de verkoper of, mocht hij overleden zijn, naar zijn erfgenamen.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Lemmen soen (dg: hereditarie legitime) hereditarie vendidit Johanni (dg: -s) Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: dicti) et (dg: hereditatibus) XII lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Cristine Meelmans ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Jacobi Berkelman ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam atque ex pecia prati dicti venditoris sita in dicta parochia juxta pontem ibidem inter hereditatem Trude Spilmakers ex uno et inter hereditatem Nijcholai Berkelman et eius liberorum ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere tali condicione quod #primo#-(dg: dicta paccio unius modii siliginis s... alter) dictus Johannes Bloijs et Luijtgardis eius uxor ac eorum alter diutius vivens primodictam paccionem unius modii siliginis integraliter quoad vixerit possidebit et post decessum eorundem Johannis Bloijs et Luijtgardis coniugum amborum ad dictum Henricum venditorem si tunc vixerit alioquin ad proximores et veros heredes dicti venditoris hereditarie devolvendam ut dictus Johannes Bloijs palam recognovit et pro se et dicta Luijtgarde sua uxore et pro quibuscumque (dg: hered suis) heredibus eorundem Johannis Bloijs et Luijtgardis super habita et habenda (dg: recognovit promisit) dicto venditori recognovit. Testes datum supra.